
Nr sprawy nadany przez zamawiającego: ZGL/DzZ/19/2005 
 

 1 

Zakład Gospodarki Lokalowej ul.Kolejowa 2 43-190 Mikołów tel. (32) 226 27 18  wew. 201, 211 adres internetowy (URL) : http://www.mikolow.um.gov.pl poczta elektroniczna (e-mail): ZGL_dzialzamowien@poczta.onet.pl  OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  POWYśEJ 60.000 EURO NA: 
AAddaappttaaccjjaa  cczzęęśśccii  bbuuddyynnkkuu  zzaapplleecczzaa  rreekkrreeaaccyyjjnneeggoo  nnaa  ffuunnkkccjjee  ssppoorrttoowwee  ––  ssiiłłoowwnniiaa  ––  eettaapp  IIII  ––  ww  

bbuuddyynnkkaacchh  OOAAZZYY  pprrzzyy  uull..KKoonnsstt..33--ggoo  MMaajjaa  3388  ww  MMiikkoołłoowwiiee..  
 

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
1) OPIS 
1.1) Opis przedmiotu zamówienia  Roboty remontowo budowlane w zakresie: I. Roboty wykończeniowe parteru 1. wykonanie warstwy wyrównawczej pod wykładzinę PCV, 2. murowanie ścianek działowych z pustaków Porotherm gr.11,5cm 3. wykonanie tynków wewnętrznych III kategorii + gładzie gipsowe, 4. montaŜ drzwi wewnętrznych  typu PORTA, 5. licowanie ścian płytami glazurowanymi , 6. posadzki z płytek ceramicznych w sanitariatach 7. montaŜ sauny TYP MAGIEW  2  kpl. , 8. izolacje z folii płynnych. II. MontaŜ pochylni dla osób niepełnosprawnych  w konstrukcji stalowej III. Elewacja i roboty zewnętrzne 9. docieplenie ścian styropianem + tynk mineralny  wg systemu „Terranowa”, 10. posadzki z płytek gresowych  antypoślizgowych na tarasach , schodach i podestach zewnętrznych, 11. obłoŜenie siedzisk płytkami klinkierowymi  1.2) Miejsce wykonania robót budowlanych, usług lub miejsce dostaw 

POLSKA - MIKOŁÓW  1.3) Nomenklatura 
1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)   Słownictwo główne Słownictwo uzupełniające (jeśli dotyczy) 
Główny przedmiot 

45212172-2 45400000-1  Nie dotyczy 

Dodatkowe 
przedmiot 45262500-6       

45310000-3                                 
45324000-4        
45421000-4         
45431100-8               
45442110-1 

Nie dotyczy 

 
 1.5) Podział zamówienia na części   

NIE X TAK <  1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej (o ile dotyczy) 



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: ZGL/DzZ/19/2005 
 

 2 

NIE   X TAK   D 
 2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA 
2.1) Całkowita wartość lub zakres zamówienia  

ZAKRES ZAMÓWIENIA ZOSTAŁ OKREŚLONY W SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA 
 
 od 8 listopada  2005 (po zakończeniu sezonu kąpielowego) do 31 lipca 2006r.  II: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,FINANSOWYM I TECHNICZNYM  1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  1.1) Wymagane wadium  
8 500 PLN (SŁOWNIE: OSIEMTYSIĘCYPIĘĆSETPLN)  1.2) Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy, dostawcy lub usługodawcy oraz informacje i formalności niezbędne do oceny, czy spełnia on minimalne wymogi ekonomiczne, finansowe i techniczne 
W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie podlegający wykluczeniu na podstawie art.24 ust.1 i 2 oraz spełniający  wymogi art.22 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -Prawo zamówień publicznych i spełniający warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W celu potwierdzenia powyŜszego wykonawca zobowiązany jest złoŜyć następujące dokumenty: 
*aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 
*kosztorys ofertowy sporządzony metodą kalkulacji szczegółowej 
*harmonogram robót 
*oświadczenie o spełnianiu warunków art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych; 
*aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego albo równowaŜne zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie określonym w art.24 ust.1 pkt.4-8 ustawy, wystawionych nie wcześniej niŜ 6  miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 
*aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego albo równowaŜne zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie określonym w art.24 ust.1 pkt.9 ustawy, wystawionych nie wcześniej niŜ 6  miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 
*aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, ze wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 
*min.1 kopię uprawnienia budowlanego o specjalności konstrukcyjno - budowlanej dla kierownika robót oraz kopię zaświadczenia o jego przynaleŜności do Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa (waŜne przynajmniej do 30 czerwca 2005r.) wraz z kopią ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w przypadku zawarcia odrębnej umowy ubezpieczeniowej; 
*Min. 1 uprawnienia budowlane w zakresie instalacji wod-kan,c.o., wentylacji dla kierownika robót oraz kopię zaświadczenia o jego przynaleŜności do Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa  (waŜne  przynajmniej do 30 czerwca 2006r )wraz z kopią ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w przypadku zawarcia odrębnej umowy ubezpieczeniowej ; 
*min. 1 kopię uprawnienia budowlanego o specjalności instalacyjnych w zakresie instalacji elektrycznych dla kierownika robót oraz  kopię zaświadczenia o jego przynaleŜności do Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa 



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: ZGL/DzZ/19/2005 
 

 3 

(waŜne przynajmniej do 30 czerwca 2006r )wraz z kopią ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w przypadku zawarcia odrębnej umowy ubezpieczeniowej; 
*min.3 kopie zaświadczenia kwalifikacyjnego w  zakresie Eksploatacji - E dla pracowników - w zakresie  instalacji elektrycznych na stanowisku eksploatacji 
*min.1 kopia zaświadczenia kwalifikacyjnego w  zakresie eksploatacji - E- dla pracowników- w zakresie  instalacji elektrycznych na stanowisku eksploatacji - z  prawem wykonywania  pomiarów ochrony na stanowisku eksploatacji - z prawem wykonywania  pomiarów ochrony przeciwporaŜeniowych i instalacji  odgromowych  
*Min. 1 kopia zaświadczenia kwalifikacyjnego D-uprawniającego do zajmowania się  eksploatacją urządzeń i instalacji elektrycznych na stanowisku dozoru 
*min.3 kopie uprawnień elektrycznych upowaŜniających  pracowników do  pracy pod napięciem  
*  oświadczenie o sporządzeniu planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz o podjęciu obowiązków kierownika budowy; 
*  oświadczenie o sporządzeniu planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz o podjęciu obowiązków kierownika budowy; 
* informacja banku , w którym wykonawca posiada podstawowy rachunek bankowy, potwierdzającej wysokość środków finansowych lub zdolność kredytową w wysokości 50 000PLN Wykonawcy, wystawionej  nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 
* wykaz wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat robót budowlanych , a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia /czyli min. 3 referencje  mają dotyczyć robót remontowo- budowlanych o wartości przekraczającej 50.000,00 zł – netto /, z podaniem  ich wartości oraz daty  i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty zostały wykonane  naleŜycie; 
*dowód wniesienia wadium; 
*istotne postanowienia umowy. 

III. TRYB 
1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  Przetarg nieograniczony                    X    Przetarg ograniczony                   <  Negocjacje z ogłoszeniem   <   2) KRYTERIA OCENY OFERT 
 
   NajniŜsza cena    x    Cena – 100 %  3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 3.1) Warunki uzyskania dokumentów zamówienia oraz dokumentów dodatkowych  
Dostępne do                31/10/2005   
Cena (o ile dotyczy) 6,80  Waluta PLN 
Warunki i sposób płatności : SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA MOśNA ODEBRAĆ: 
• OSOBIŚCIE W SIEDZIBIE ZAMAWIAJACEGO – POKÓJ NR 201 W GODZINACH 800-1200; LUB 
• ZA ZALICZENIEM POCZTOWYM – NA PISEMNY WNIOSEK WYKONAWCY (6,80PLN + KOSZTY WYSYŁKI).  
 
3.2) Termin składania ofert  



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: ZGL/DzZ/19/2005 
 

 4 

DATA 31/10/2005   Godzina  900 
        3.3) Termin związania ofertą (w przypadku procedury otwartej) 
 

  Do                                 28/12/2005    
        3.4 ) Data, godzina i miejsce  otwarcia 

 Data                              31/10/2005                       Godzina           915 
Miejsce: SIEDZIBA ZAMAWIAJĄCEGO – POKÓJ NR 017 (SALA KONFERENCYJNA) 

IV. INNE INFORMACJE 
1) CZY ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/ PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UE? 

NIE X TAK <  2) DATA  WYSŁANIA  OGŁOSZENIA  DO  BIULETYNU  ZAMÓWIEŃ  PUBLICZNYCH   06/09/2005   
      
         .......................................................................... 
                   (podpis Kierownika Zakładu Gospodarki Lokalowej) 


